

ASX af 08.03.2016 ApS
Phønixvej 1, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 32 83 27 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

Claus Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet ASX af 08.03.2016 ApS
Phønixvej 1
8722 Hedensted

CVR-nr.: 32 83 27 33
Stiftet: 19. marts 2010
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Steen Lindebjerg Tønnes
Benny Gjandrup Pedersen
Claus Jensen

Direktion Claus Jensen

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.500 kr. mod 2.887 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.826 kr. mod -1.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-45.500	2.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.203	-3.203
Driftsresultat	-48.703	-316
Øvrige finansielle omkostninger	-610	-1.408
Resultat før skat	-49.313	-1.724
1 Skat af årets resultat	10.487	-18
Årets resultat	-38.826	-1.742
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.826	-1.742
Disponeret i alt	-38.826	-1.742

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	139.848	143.051
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>139.848</u>	<u>143.051</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>139.848</u>	<u>143.051</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.556	0
Andre tilgodehavender	7.520	7.520
Tilgodehavender i alt	<u>12.076</u>	<u>7.520</u>
Likvide beholdninger	<u>285.820</u>	<u>329.699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>297.896</u>	<u>337.219</u>
Aktiver i alt	<u>437.744</u>	<u>480.270</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	156.863	156.863
4	Overført resultat	<u>271.059</u>	<u>309.885</u>
	Egenkapital i alt	<u>427.922</u>	<u>466.748</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.931</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.931</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.001	6.001
	Anden gæld	<u>3.821</u>	<u>1.590</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.822</u>	<u>7.591</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.822</u>	<u>7.591</u>
	 Passiver i alt	 <u>437.744</u>	 <u>480.270</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-10.487	-669
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>687</u>
	<u>-10.487</u>	<u>18</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>149.066</u>	<u>149.066</u>
Kostpris ultimo	<u>149.066</u>	<u>149.066</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.015	-2.812
Årets afskrivninger	<u>-3.203</u>	<u>-3.203</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-9.218</u>	<u>-6.015</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>139.848</u>	<u>143.051</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>156.863</u>	<u>156.863</u>
	<u>156.863</u>	<u>156.863</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	309.885	311.627
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-38.826</u>	<u>-1.742</u>
	<u>271.059</u>	<u>309.885</u>